
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

10 грудня 2020 року                     м. Чернігів                                      № 574

Про надання згоди 
на передачу скульптурних композицій

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про порядок відчуження, списання, 
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної 
громади м. Чернігова, затвердженого рішенням міської ради від 26 червня 
2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, з метою 
забезпечення належного утримання та обліку скульптурних композицій, що 
були встановлені в ході проведення робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт 
парку ім. Коцюбинського в м. Чернігові», виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1.  Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради ( Куц Я. В.) в 
оперативне управління управлінню культури та туризму Чернігівської 
міської ради (Шевчук О. І.) скульптурні композиції:

1.1 «Мстислав Хоробрий і Нестор Літописець», первісною вартістю 
3 705 380,98 гривень (три мільйона сімсот п’ять тисяч триста вісімдесят 
гривень 98 копійок),

1.2 «Лазар Баранович і Мартин Небаба», первісною вартістю 
2 099 714,88 гривень (два мільйона дев’яносто дев’ять тисяч сімсот 
чотирнадцять гривень 88 копійок),

1.3 «Архітектурне оздоблення моделі міста», первісною вартістю 
371 661,12 гривень (триста сімдесят одна тисяча шістсот шістдесят одна 
гривня 12 копійок),

1.4 «Макет з бронзи «Чернігів стародавній», первісною вартістю 
720 000,00 гривень (сімсот двадцять тисяч гривень 00 копійок).

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) відобразити в обліку витрат вартість придбання цих 
композицій та матеріалів на їх виготовлення як первісну вартість 
новостворених об’єктів.
    3. Передачу здійснити згідно з Положенням про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 



територіальної громади м. Чернігова, затвердженим рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Міський голова             В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради       О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2020-12-11T09:22:06+0000
	Латина В.В.
	barCode




